

Filetti di tonno all'olio di oliva Auriga 190 g

EAN 8006920000672

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Categorie marketing

03 - Carne e pesce
13 - Altro
05 - Altro

Descrizione

Filetti di tonno all'olio di oliva Auriga 190 g

Logo di terzi

Dolphin Safe

Informazioni per la raccolta differenziata

Tappo metallo largamente riciclabile. Vaso vetro largamente riciclabile.

Altro testo allergeni

Contiene: tonnetto.

Indirizzo produttori

Nino Castiglione S.r.l.
Contrada San Cusumano
91100 Erice (TP)

Dimensioni

Altezza scaffale 94 - Larghezza scaffale 68 - Profondità scaffale 68

Conservazione

Dopo l'apertura conservare in frigorifero coperto d'olio e consumare entro tre giorni.

Paese

Paese di produzione Italia.

Brand

Auriga

Tipo di conservazione

Tipo ambiente.

Tipo di imballaggio

Tipo Barattolo

Caratteristiche

Tonnetto confezionato a mano.

Brand standardizzato

Brand Auriga

Peso

Peso Lordo 361

Marketing prodotto

Il tonno buono con il mare e rispettoso delle regole.

Dimensioni imballaggio

190g 130g Peso sgocciolato

Lingue imballaggio

Italiano

Ingredienti

Tonnetto striato (katsuwonus pelamis), olio di oliva, sale.

Filetti di tonno all'olio di oliva Auriga 190 g

EAN 8006920000672

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Informazioni nutrizionali

Valori medi per 100 g:

Energia	1473 kJ/356 kcal
Grassi	32 g
di cui acidi grassi saturi	5,8 g
Carboidrati	0 g
di cui zuccheri	0 g
Fibre	0 g
Proteine	17 g
Sale	1,2 g

Informazioni nutrizionali calcolate

g	per 100	Energia (kJ)	1473.00000
Energia (kcal)	356.00000		
Grassi (g)	32.00000		
di cui acidi grassi saturi (g)	5.80000		
Carboidrati (g)	0.00000		
di cui zuccheri (g)	0.00000		
Fibre (g)	0.00000		
Proteine (g)	17.00000		
Sale (g)	1.20000		

Marchio produttore

Marchio Nino Castiglione

Merchandising prodotto

Altezza 94 - Larghezza 68 - Profondità 68

Origine

FAO 34; Metodo di Pescareti a circuizione. Bollo CEIT 28 CE.

Logo terza parte Altro testo

Dolphin Safe - Amico dei delfini Prodotto certificato DNV-GL ISO 22005

Raccolta differenziata altro testo

Raccolta differenziata Vaso - Vetro Capsula - Acciaio

Indirizzo web

www.ninocastiglione.it

Denominazione di Vendita

Filetti di tonno all'olio di oliva

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011

Marketing prodotto

Il tonno buono con il mare e rispettoso delle regole